

PEVI Trading International IVS

Strandvejen 431, st tv
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Per Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEVI Trading International IVS

Strandvejen 431, st tv

2930 Klampenborg

Telefonnummer: 26787522

e-mailadresse: xia.victoria@gmail.com

CVR-nr: 37567272

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for PEVI Trading International IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Klampenborg, den 29/05/2019

Direktion

Per Allan Olesen

Liping Xia

Ledelsesberetning

Broker i handel med skind på Copenhaggen Fur, Saga fur og NAFA uden handel i egen regning
derudover tolkeopgaver for Rigspolitiet

OK 2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.086.132	551.761
Eksterne omkostninger		-761.902	-401.195
Bruttoresultat		324.230	150.566
Personaleomkostninger		-224.437	-77.778
Resultat af ordinær primær drift		99.793	72.788
Andre finansielle indtægter		454	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.714	
Ordinært resultat før skat		97.533	72.788
Skat af årets resultat		-21.457	-16.013
Årets resultat		76.076	56.775
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		76.076	56.775
I alt		76.076	56.775

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Likvide beholdninger		212.642	127.765
Omsætningsaktiver i alt		212.642	127.765
Aktiver i alt		212.642	127.765

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		132.851	56.775
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		132.852	56.776
Skyldig selskabsskat		21.457	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.457	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.333	70.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.333	70.989
Gældsforpligtelser i alt		79.790	70.989
Passiver i alt		212.642	127.765

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret